UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UPE CAMPUS PETROLINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO

DE PROFESSORES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES
_______________________  _

      EDITAL PPGFPPI 02/2020

RESULTADO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES

Após análise da documentação exigida pelo Edital PPGFPPI 02/2020, a Comissão de

Credenciamento e Recredenciamento, no uso das suas atribuições, divulga o resultado das

inscrições deferidas e indeferidas do Processo Seletivo para Credenciamento e

Recredenciamento de Docentes Permanentes no Programa de Pós-Graduação em Formação de

Professores e Práticas Interdisciplinares (PPGFPPI) – UPE Campus Petrolina.

CREDENCIAMENTO

 Inscrição Resultado

1. 100426565  INDEFERIDA

MOTIVO: Não apresenta

comprovantes (itens a, b, c, d, e, f e h)

2. 946129339  INDEFERIDA

MOTIVO: Não atende ao item d.

3. 337359695  INDEFERIDA

MOTIVO: Não apresenta

comprovantes (itens a, b, c, d, e, f e h)

4. 983225737  INDEFERIDA

MOTIVO: Não atende ao item c.

5. 163354324  INDEFERIDA

MOTIVO: Não apresenta

comprovantes (itens a, b, c, d, e, f e h)

6. 767070500 INDEFERIDA

MOTIVO: Não apresenta comprovante

do item f, correspondente a vaga

oferecida para a linha indicada.

7. 135155908  DEFERIDA

Apresentação do plano de trabalho e

esclarecimentos - dia 23.10.2020 às

9h30 via Google Meet.

8. 197304915 INDEFERIDA

MOTIVO: Não atende aos itens c, d e

h.

9. 135956765  INDEFERIDA

MOTIVO: Não apresenta

comprovantes (itens a, b, c, d, e, f e h)

10. 937240761  INDEFERIDA

MOTIVO: Não atende aos itens c e d.

11. 114261571 INDEFERIDA

MOTIVO: Não apresenta

comprovantes (itens a, b, c, d, e, f e h)

12. 811691110  INDEFERIDA

MOTIVO: Não  atende aos itens c e d.

13. 396733824  INDEFERIDA

MOTIVO: Não apresenta

comprovantes (itens a, b, c, d, e, f e h)

14. 820156230  INDEFERIDA

MOTIVO: Não apresenta

comprovantes (itens a, b, c, d, e, f e h)

15. 487205901  INDEFERIDA

MOTIVO: Não apresenta

comprovantes (itens a, b, c, d, e, f e h)

RECREDENCIAMENTO

 Inscrição Resultado

1. 762998202 DEFERIDA

2. 164724311 DEFERIDA

3. 182969550  INDEFERIDA

MOTIVO: Não atende ao item f.

4. 106322869 DEFERIDA

5. 548115338 DEFERIDA

6. 163952841  DEFERIDA

7. 580640744 DEFERIDA

8. 897136985  DEFERIDA

                                                                            Petrolina, 14 de outubro de 2020.

                                                                                                              A Comissão

_______________________  _

Universidade de Pernambuco (UPE) Campus Petrolina

BR 203, Km 2, s/n – Campus Universitário – Vila Eduardo

Petrolina, PE | CEP: 56.328-900. | CNPJ (MF): 11.022.597/001082

Fone: (87) 3866-6501 | E-mail: petrolina.ppgfp@upe.br

http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-ppgfppi/

mailto:petrolina.ppgfp@upe.br
http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-ppgfppi/